
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 3  del 14 gennaio 2016 
 
Oggetto: assunzione impegno di spesa per manutenzione carrozzeria autocarro bremach. CIG: 
Z02181BD6E.  
   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che l’autocarro Bremach, in dotazione di questo Comune, necessita di essere 
sottoposto ad intervento di manutenzione della carrozzeria; 
 
Visto che da un esame preliminare è risultato che il paraurti anteriore e la fiancata destra  
appaiono deteriorati e pertanto necessitano di manutenzione;  
  
Acquisito allo scopo apposito preventivo dalla Carrozzeria Marinoni Mirko avente sede a 
Cambiasca, prot. n. 3084 del 15 ottobre 2015, dell’importo di € 450,00 + IVA; 
 
Ritenutane la congruità di prezzo; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla Carrozzeria Marinoni Mirko di Cambiasca l’intervento di manutenzione 
all’autocarro comunale come da preventivo indicato in premessa; 
 
2. Di  imputare  la  spesa prevista,   di  complessivi  € 549,00  (€ 450,00 oltre IVA 22%,  pari ad 
€ 99,00) al codice 10.05.1(2780/4/1) del redigendo bilancio corrente. 
                         

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
                      f.to Dario Cerizza 

 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             f.to Giovanni Lietta  
 
 
 
 
 
 
 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


